
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  07.05.2015    № 58 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Розовского 

сельского поселения от 08.04.2011 № 39 «Об организации сбора, хранения и 

утилизации отработанных люминесцентных и энергосберегающих 

ртутьсодержащих ламп» 

 

 

В связи с производственной необходимостью, руководствуясь Уставом 

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. В пункте 1 постановления Администрации от 08.04.2011 № 39 слова 

«до 10 апреля 2011 года» заменить словами «до 08 мая 2015 года». 

2. Первое предложение пункта 2 постановления Администрации от 

08.04.2011 № 39 изложить в следующей редакции: 

 «2. Рекомендовать директору Муниципального казенного учреждения 

«Хозяйственное управление Администрации Розовского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области» Зайцевой Ольге 

Николаевне в срок до 10 мая 2015 года:». 

 3. В пункте 4 постановления Администрации от 08.04.2011 г. № 39 

слова «МУ» заменить словами «МКУ». 

 4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                         М.В. Зайцев 

 

 

 

 

 

 


